

Päivän jakeet: VK 3-4-2017

19.1.2017

"Hevonen on varustettu taistelun päiväksi, mutta voitto on Herran hallussa." San.21:31

Ymmärräthän, että elämäsi on Jumalan sääntämysten alaisuudessa - teetpä sitten mitä tahansa. Olet siunattu ja menestyt kaikessa, jos Hän antaa sen osan sinulle, mutta jos osasi on kärsimys ja tuska - Jumalan tahdosta, et pääsisi ulos siitä kohtalosta. Hän on kyllä kansasi, mutta Hän on sitä kärsimystesi keskellä - juuri sinun elämäsi keskellä.

Voiton taistelut käydään luottaen Herraan. Anna elämäsi ja kuolemasi Herran haltuun, turvaudu Häneen, niin saat voiton - ikuisen elämän!

"Sillä elämä on minulle Kristus, ja kuolema on voitto." (Filip.1:21)

20.1.2017

"Sillä elämä on minulle Kristus, ja kuolema on voitto." Fil.1:21

Haluan muistuttaa meitä elämämme suurimmasta toivosta - toivosta, jonka täyttymys ulottuu aina yli kuoleman rajan!

Tämä toivo Kristuksessa ei ole vain kaukainen ikuisuuden haa-

ve, vaan saamme elää toivon lupauksia todeksi ji tässä ajassa!

"Ja suuri voitto onkin jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden kanssa." (1.Tim.6:6)

Raamattu ohjaa meitä jumalisuuteen ja tyytyväisyyteen. Se on voitto tämän maailman nurjuudesta ja vihamielisyydestä. Tahtoisithan sinäkin elää todeksi Jumalan Pojan uskoa - ja nähdä Hänen voimavaikutuksensa elämäsi keskellä?

21.1.2017

"Särjettyä ruokoa Hän ei musera, ja suitevaista kynttilänsyöntä Hän ei sammuta, kunnes Hän saattaa oikeuden voittoon." Matt.12:20

Ole lohdutettu tämän sanan kautta, sinä murheellinen, menetysten ja koettelemusten keskellä vaeltava ihminen. Hän ei jätä, eikä hylkää sinua. Hän auttaa sinua pääsemään voittoon, jossa vielä kiitan Hänen armoaan ja hyvyyttään.

22.1.2017

"ettei saatana pääsisi meistä voitolle; sillä hänen juonensa eivät ole meille tuntemattomat." 2.Kor.2:11

Älä ole tyhmä! Miksi juokset surman suuhun - kerta toisensa jälkeen?! Hänen, siis paholaisen juonet eivät ole meille tuntemattomat. Näet ihmisen, jota paha käyttää hyväkseen nujertaakseen sinut ja viedäkseen elämäsi ilon, taistele rukouksin tuota pahuutta vastaan - se kyllä pakenee!

"Olkaa siis Jumalalle alamaiset; mutta vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee." (Jaak.4:7)

"Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa." (Ef.6:12)

23.1.2017

"Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla" Fil.3:7

"Mutta mikä minulle oli voitto, sen minä olen Kristuksen tähden lukenut tappioksi. Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla, sillä Hänen tähtensä minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen roskana - että voittaisin omakseni Kristuksen ja minun havaittaisiin ole-

van Hänessä ja omistavan, ei omaa vanhurskautta, sitä, joka laista tulee, vaan sen, joka tulee Kristuksen uskon kautta, sen vanhurskauden, joka tulee Jumalasta uskon perusteella; tunteakseni Hänet ja Hänen ylönousemisensa voiman ja Hänen kärsimyksiensä osallisuuden, tullessani Hänen kaltaiseksi samankaltaisen kuoleman kautta." (Fil.3:7-10)

24.1.2017

"Kuka on se, joka voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on Jumalan Poika?" 1.Joh.5:4-8

"Kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. Kuka on se, joka voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on Jumalan Poika? Hän on se, joka on tullut veden ja veren kautta, Jeesus Kristus, ei

ainoastaan vedessä, vaan vedessä ja veressä; ja Henki on se, joka todistaa, sillä Henki on totuus. Sillä kolme on, jotka todistavat: Henki ja vesi ja veri, ja ne kolme pitävät yhtä." 1.Joh.5:4-8

Voittoisa kulku Kristuksen kanssa - se vaellus on sinuakin varten. Me olemme voittajia Hänessä! Syntiturmelus ja perkeleen teot on tehty tyhjiksi Jumalan voimassa - Jeesuksessa Kristuksessa!

25.1.2017

"Te, jotka ette tiedä, mitä huomenna tapahtuu; sillä mikä on teidän elämänne? Savu te olette, joka hetkisen näkyy ja sitten haihtuu." Jaak.4:13-16

"Kuulkaa nyt, te, jotka sanotte: 'Tänään tai huomenna lähdemme siihen ja siihen kaupunkiin ja viivymme siellä vuoden ja teemme kauppaa ja saamme voittoa' - te, jotka ette tiedä,

mitä huomenna tapahtuu; sillä mikä on teidän elämänne? Savu te olette, joka hetkisen näkyy ja sitten haihtuu - sen sijaan, että teidän tulisi sanoa: 'Jos Herra tahtoo ja me elämme, niin teemme tämän tai tuon'. Mutta nyt te kerskaatte ylvästelyssänne. Kaikki sellainen kerskaaminen on paha." (Jaak.4:13-16)

"Herran pelko on viisauden alku, ja Pyhimmän tunteminen on ymmärrystä. - 'Sillä Minun avulani päiväsi enenevät ja jatkuvat elämäsi vuodet'." (San.9:10-11)

"Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, kirjoita ne sydämesi tauluun, niin saat armon ja hyvän ymmärryksen Jumalan ja ihmisten silmien edessä. Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi. Tunne hänet kaikilla teilläsi, niin hän sinun polkusi tasoittaa. Älä ole viisas omissa silmissäsi. Pelkää Herraa ja karta paha." (San.3:3-7)

